山东理工大学体育学院党政联席会纪要

〔2024〕29 号

11 月 25 日，学院党委书记、院长韩长江主持召开 2024 年第

29 次党政联席会。会议研究了聘任高奎亭同志担任青年辅导员、

学生安全工作会议等事项。纪要如下。

一、关于聘任高奎亭同志担任青年辅导员事宜

会议听取了党委副书记曹绪亮关于聘任高奎亭同志担任青年

辅导员的汇报，并进行了讨论。

经研究，会议通过该申请，同意聘任高奎亭同志担任青年教

师辅导员，聘期为 2024 年 12 月至 2025 年 12 月。由学生工作办

公室报学生工作部办理相关聘任手续。

二、关于校园安全工作会议

党委副书记曹绪亮传达了参加学校关于校园安全工作的会议

精神，要求各学院对近期校园安全工作分析研判存在的安全隐患，

并提出相应整改措施。

会议认为，学院要分析研判存在的安全隐患，并结合校园安

全工作实际，深刻汲取近期安全事故教训，充分认识当前校园安

全稳定工作的重要性和紧迫性；做好隐患排查，突出抓好安全问

题整改落实，对出现的异常情况做好提醒、管理和教育责任，把

工作做细做实；扛牢安全责任，守好筑牢校园安全底线。进一步

强化责任担当，提高认识，绷紧安全这根“弦”，切实增强做好

安全风险防范化解工作的责任感和紧迫感，坚决守牢校园安全底

线，维护校园安全稳定大局。

出席：韩长江 曹绪亮 马国栋 杨 刚

列席：张 鹏

山东理工大学体育学院综合办公室 2024 年 11 月 28 日印发